
Dykkerfirmaet Frank Larsen ApS

CVR-nr.: 40156178

Sankt Jørgens Vej 4
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2024

Frank Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dykkerfirmaet Frank Larsen ApS
Sankt Jørgens Vej 4
5700 Svendborg
e-mailadresse: dykkerfranklarsen@gmail.com
CVR-nr.: 40156178
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive virksomhed med dykkervirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 393.542 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.170.169	731.702
Personaleomkostninger	1	-482.162	-258.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.495	-131.393
Resultat af ordinær primær drift		530.512	341.532
Andre finansielle indtægter		378	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.116	-20.995
Andre finansielle omkostninger		0	-3.995
Ordinært resultat før skat		511.774	316.542
Skat af årets resultat		-118.232	-84.660
Årets resultat		393.542	231.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		393.542	231.882
I alt		393.542	231.882

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.390	628.885
Materielle anlægsaktiver i alt		471.390	628.885
Anlægsaktiver i alt		471.390	628.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		912.600	9.298
Udskudte skatteaktiver		0	86.236
Andre tilgodehavender		15.298	10.000
Tilgodehavender i alt		927.898	105.534
Likvide beholdninger		931.524	1.230.932
Omsætningsaktiver i alt		1.859.422	1.336.466
AKTIVER I ALT		2.330.812	1.965.351

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.641	-385.901
Egenkapital i alt		57.641	-335.901
Hensættelse til udskudt skat		31.996	0
Hensatte forpligtelser i alt		31.996	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.284	30.570
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.722.868	2.119.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.023	151.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.241.175	2.301.252
Gældsforpligtelser i alt		2.241.175	2.301.252
PASSIVER I ALT		2.330.812	1.965.351

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	465.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	16.298	19.913
	<u>482.162</u>	<u>258.777</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Frank Anders Larsen Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Beløbet udgør pr 31.12.2023 kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1